

Hirschholm Invest III ApS
Folehavevej 1A, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
1. marts - 31. december 2016

CVR-nr. 37 49 72 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017..

Tom Mortang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hirschholm Invest III ApS
Folehavevej 1A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 49 72 15

Regnskabsår: 1. marts - 31. december

Direktion

Tom Bæk Mortang

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hirschholm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive, købe, sælge, administrere og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.500. Udviklingen skal sammenholdes med, at 2016 er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke den finansielle stilling pr. 31/12 2016.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/3 - 31/12 2016</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-12.500</u>
Bruttoresultat	<u>-12.500</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.500</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.500</u>
Disponeret i alt	<u>-12.500</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	<u>1.717.893</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.717.893</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.717.893</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>410.927</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>460.927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>460.927</u>
Aktiver i alt		<u>2.178.820</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-12.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>37.500</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.087.848
	Anden gæld	<u>1.053.472</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.320</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.320</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.178.820</u>

Noter

	1/3 - 31/12 2016
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>1.717.893</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.717.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.717.893</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>